
ロ
臣を

J記

令和6年 7月吉日

町会員の皆様

百
ゴ
=
「防災・ 3R出前 室」

幸―町会長 納口真―
〃防災部長 本田 誠

拝啓 初夏の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は、町会活動にご協力を賜り厚<御礼申し上げます。
さて、近年地震や台風による豪雨など自然災害が頻発していることから、今回
川国市にご協力頂き、我が家の防災や3R・ ごみ問題について共有し、有事への備えとし
て少しでもお役に立てばと考えます。
つきましては、夏休み期間の会館内での座学となりますので、親子で お一人で 奮つて
ご参加いただきますようよろしくお願い致します。

盤む二参塑査二墜豊塑盤_二瞳整埜ッズなどの粗品をご用意しております。

敬具

記

1,日時 令和6年 7月 27日 (土)10時 ～12時  (開館9時30分 )

2.場所 幸一会館

3.内容 (1)「我が家の防災対策 (地震・水害編)」 10:00～
お話し :川国市危機管理課防災係

(2)「 3R(ごみ問題など)の必要性とゲーム」 11:35～
お話し :川口市資源循環課

高島よう難聰のカ

′

′

，

以上

頸
鶴難1量||:糠=F
鶴


